cis Miflalis Romani,& in oratio 
ilibus particularibus, &  fecretis 
omnes Religiofi eandem faciant 
C ommemorationerrn 

i  Quod Commendatores* 
tam in celebratione MifTarum,

Suam in recitatione Diuini Of~ 
cij in choro maximam adhi

beant diligentiam,& punduali- 
tatem,vt omnes legitimo impe
dimento,non impediti afsiftant, 
&  quod numquam omittatur 
Oratio mentalis,& quod in om
nibus Monafterijs (fi commode 
fieri poteft) miffa quotidie can
tetur*

3 Fuit prasceptum,quod ma 
xima adhibeatur diligentia , vt 
adimpleantur legata pia benefa- 
dorum, &  fuffragiapro defun
dis; ac etiam, quod decedente 
aliquo Religiofo,teneantur om
nes Religiofi Sacerdotes fue Pro 
uincias, fequenti die poftquam 
habuerint notitiam obitus illius 
celebrare Vnam milfam planam 
pro illius anima, &  Monafteria 
lingula,(ingulas cantent milTas, 
nili ratione diei debeat tfasferri* 
dummodo non omittatur#

4 Fuit prasceptum in virtu
te Sandas obedientias , ac fub 
poena excommunicationis ma- ; 
ioris3quod nullus Religiofus pof 
fitvti aliquo priuitegio, aquo- 
uis didi Ordinis Superiore libi 
concelfo,nec in futurum conce
di a quoquam pofsit contra didi 
Ordinis conftitutiones, quod fi

con*

nuftc nullius ro  ̂ mibus fecularlum pernoflare^ 
bdrts efrdc^tifeatur  ̂ac eovten* etiam fi eius effent conlaneut* 
tes efidem poenis fubijciantur. ndi, aut parentes,nifi de licen-

S- Fuit pf ̂ ceptum C qnime*- tia fpeciaii Generalis Magif^ 
datoribus, quod non pofsint filis tri, aut faltem Prouincialis, ex- 
iubditis dare licentiam exeundi cepto cafufin quo ad infirmos in 
extra ciuitateni vitra quatuor extremis laborantes vocaren- 
dies , &  non nifi ex rationabili, tur,&tunc non nifi affociati re- . 
<8c konella caufa, &  quam rarius manere ibi pofsint, 
pofsint.Et quando ex aliqua ne- 7 Qiiod Prolati fub posna 
cefsitate ,&vrgenti caufa con- fufpenlionisfuorum officiorum
C r̂ Cî t % e.n£*a «5, Per fex menfes, non pofsint, nec

- rufi a Prouinciali concediturj valeant recipere aliquem ad ha- 
Cuius eonlcientia fuit onerata, bitum Religionis,nifi habeatre*0 
ne fine iufta , dc honefta caufa quifitas a conffitutiohibus qua*

„ hmufmodi licentias impartia- litates,&: conditiones. Aciub 
tur. Sed fi cafus aduenerit ita eifdem poenis fuit praeceptum, 
prcecifus, vt non pofsit de facili ne Commendatores, vel Noui- 
haben reeurfus ad Prquincia- tioru Magiftri permittant, quod 
lem,ic in mora effet periculum, aliquis Nouitiorum exeat No- 
tunc Commendator Mohafterij uifeiatum ad inferuiencium Corti 
de confilio Confiliariorum lice- mandatori,vel alicui fratri quaU 
tiam cocedere pofsit, tranfmit- cumque dignitate,aut offieio iii- 
tendoProuincialiftatim copiam figmto* 
informationis,&caufo propter 8 Q ^^6uitij<W afite:Jtoi 
quam fuit motus, cum ipforum no probationis, non pofsint ad 
Caninianorumconfilio adeam fcientias incumbere,fed folum 
concedendarn.Circa vero licen edifcere res eifentiaIes,accoerd 

'tiam- exeundi a Monafterio ad moniales Ordinis, 
ciuitatem fuit onerata confcien 9 Quod Nouitij habeant fb-
tia Prolatorum, ne de facili illas paratum Dormitorium, ab illo 
concedant,fed folum exnecef- profdforum, vbi finauli f i n ^  
fitate* ' . , los habeant leflos, °  a -

* Quod "ullus Prolatus fub 10 Quod C o m m e n fe e *  
pcEna iuipenlionis lui offici;,per non pofsint exponere' aliquerd 
duos menfes, permittat vt ali*. fratrem ad‘Qrdines fufcFpien* 
quis fratrum , tam conuentua  ̂ dos,nffipriuffibiconniterit,Der 
iium,quam non conUentuaiiufii diligens examen/quod fitlrbl* 

e*tra Monaflerium pofsit in dd^ liss&idoMeusqiid admores^C
< ’ ■ |  tam*

Bullarium Ordinis

1

T

exa-
' memCbmmendatdr -cum voto 
fratrum Conuentualium- facere 
Hebeat,actranfmittere •TProuin- 
cxali,qui confiderare debeat, at- 

■ t'eote,an omnes qualitates requi 
riit# concurrant; &  tunc,& non 
Witter licentiam conc edere pofr
■ m  ^  \ ' » -

i i  'Si autem aliquis, (quod 
.Deusiuertat)fine1 legitima Prae 
.iatorutn licetitiaDrdmes fufei- 
' pefc&Taerk aufus,vitra poenas ca 
fifrhum,{i talis frater Glericiis ' 
■ 'terit ad trirembs, per trienniu 
■ cdridefnne.tur,fr;fdfB conuerfus 
' pro (exeiiniumutebc autem pos. 
iiani .Generalis' WsgifteGProuin 
'c.iale's,ve! eorum vicefgerentes, 
exeeutiom non .demandantes, 
lintfelpsofi a diuinisrin vlroque

rv

efeede., ii
ficiat,nlfi ad;Gbneralem:Magif.

uo-ci notius Prxiatus 
pbisit ab ciieypsr aliquodfpa- 
tiunrnotapile temporis, nili ex 
dpeciaiifrcetiaPro\iincialis*cu- 
iurconfeientia'fuit onerata, ne 
de frciHfruiiifibodilicenciasoon 
“dSS§ififi:ex .caufaVrg'enti,& ne 
cefskate, &  tunc non excedat 
‘termbdni duorum menfiu.Qua 
prbpfef Eiit d£daratutn,quod ii 
‘̂ cknttiexidator vtra io . dies'ab 
friMtafua' commenda,quamuis 
ftfdTerukfo’ ‘Prduinciae, aut fui 
Gbhiien:tiis,ipfd itjfre fua comme 
davacetGbique aliqua declara- 
tidrfe,dc tiinc.Prouincialis in ea 
2ouUm''Gommendatorem prq-

£kotJ
J 3 C^dbernbadpr^fetita» 

turam exponi ppffetjqui nonle- 
r gerit (vitra trel annQsTbgicq,ac 

Pliilofophix) duos alios' annos 
Theologica: fcKolaftic$,afsiften 
do conferenti) s, &  alijs affibus, 
.ficutdeMagHfris^dicetuf98t':qlii 
faltem 3 3 iztatis fux afihum co- 

' pletierk, quod docere debeat, 
per fidem Baptifrnh ■ -

1 4- Quod nullus pofsit in Ma 
giftrum aiiumi, qui nen legerit 
quotidie vnam lectionem Thed 

-logica fcholafticari per fpatitim 
fex annorum , poftcjHam.feeSrit 

" confirmatus iaPfkftntatura,;& 
quod de fero femper adfuerit 

' conferenti) s,atitp|iidendo,aiit 
'replicando , vnbqtioque anno 
- prxfederit'alicui aflui-, publico, 
ieu publicis dilixit ationibus; ita 
&  taliter,quod fi fuerint tr^s le- 

kfores primus'in principio anni*, 
fecundus in medio, &  tertius ia 
fiqe pnsfideat/Pofilnt" tamen df 
ftileftofes, fi prkdiMbrum ali
quid omilfemnt, ■ fine licentia
Commendatoris (-cuius confcien
tia oneratur,ne abfque caufa cG 
eis difpenfet) fupplere in pri
mo, vel fequCotibus annis ,-nee 
propterea afcribaturm humero 
Magiftrorum,nifi 4o.cttatisfiie^ 
annum compleuerit, quod perit 
fidem Baptifmi docere debeat» "

. : > : Fuit
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Puit declaratum fupradi&as qua 
litates in Magiftris, &  prsefen- 
tatis requifitas, folum extendi 
adeos,quipoft confirmationem 
harum conftitutionum legere 
incipiant.

iS  Qjiod Pfouirtciales ante 
celebrationem Capituli Prouiii 
cialis per duos mdnfes, non pof- 
fint Commendatores, nec ali
quos vocales, in di£lo Capitulo 
Prouinciali vocem habentes pri 
uare* fed folutn de Corum de- 
hftis inquirere, &  facere infor* 
piationem in fcriptis, ad hoc vt 
in di£lo Capitulo examinentur, 
&  rei caftigentur.

Quodeleemofyna,& bo
na pro Redemptione Captluo- 
rum a fidelibus elargita, &  lar
gienda,non pofsint ad alios vfus 
applicari, quam ad redimendos 
Captiuos-neque ex pecunijs hu 
iuimodi pofsit emi equus, aut 
mulus, nifi pro quaerentibus, dc 
procurantibus diclam eleemo- 
iynam. Qux animalia ad vfum 
Conuentus deferuire non de
beant nifi Conuentus tertiam 
partem pretij illorum exburfa- 
uerit.

1 7 Quod fratres' non pofsint 
gcftare vll.o vnquam tempore 
prophana veftimenta, &  contra
dici Ordinis conftitutiones fub 
pcena reelufionis duorum rden- 
fium pro prima vice, &  pro fe- 
eunda,&  tertia fex menfiu, quo
rum duo fiat grauioris culpae,

quam poenam Prouinciales in 
luis Prouincijs, &  Commenda
tores in fuis commendis exeeu- 
tioni demandabunt,fine rernif- 
fione.

1 8 Fuit praeceptum fub poe
na excommunicationis maioris 
iat^ fententiae, &  priuationis 
a£Fiuae,& pafsiuae vocis per fex 
annos, ac fulpenfionis exercitij 
Sacramentorum (quod totum in 
foro exteriori obliget, Seliget) 
quod nullus Superior Monalte- 
rij pofsit alienare,aut expende
re legitimas, aut hereditates 
Monaiferij/ine expretfa lieen- 
tia in fcriptis Magiftri Genera
lis, , nec fufficiat Proiiincialis. 
Quodfilecuifarihim fuerit,Su
perior Conuentus delinquens ip 
io fadto fit priuatus, &  fubditi 
illius polsint ab eo auferre obe- 
dientiam,&illam dare Vicario, 
vel antiquiori Monafteri;. Ac 
fub eifdem penis fuit praecepi. 
tum,ne noui cenliis,fine licenti* 
Generalis Magiftri luper bonis 
Monafteri; fundarentur.

1 9  Quod nullus Commen
dator fub pena obedientia:, &  
priuationis offici;, ac VQcis a & t  
ux, &  pafsiuae, per tres annos 
pofsit vllo pneteXtu folus ex
pendere,vel etiam recipere ali
quid ad Monaftermm pertinens 
fine prxfentia, vel fcientia£)c- 
pofitariorum. Quodfi Depofi- 
tari; abelient,tunc teneatur vo
care aliquem cx fenioribus. E t

M
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fub eifdem ptenis fuit prxcep- 
tum 5 ne Commendator per fe 
ipfumfolum faciat computum, 
nee etiam Procurat ore aifocia- 
ttis; fedhoc computunlfiat pu** 
blice ad forium campanx,ita vt 
pofsint omnes quotquot volue
rint adelfb6 Sed necelfario afsif* 
tere debeant , Commendator, 
pepofitarij, Sacrifta, Pro cura
tor,Expenditor, vel eorUm ma
ior pars, qui fub pcSna excom
municationis maioris, non per
mittere debent*quod expenfij 
confuse adnotentur, fed diftin- 
t e  fcrifaantur,tamre$ emptx, 
quam receptae exprimendo no
mina perfonarum a quibus fu- 
pradite res emptx, vel xecep- 
txfeerunt*Etfub eifdem poenis 
praecipitur'Depofitarijs ne in li
bris computofum apponant, vel 
apponi permittant*! eu fer ibi ali 
quid,qtiodfealiter* Severe cora 
ipfis non fuerit enumeratum, &  
contignatum, &  incapfa Depoli 
ti repofiturti.Et fuit onerata con 
fcientia Commendatoris, quod 
conetuf quotidie facere cpmpu 
mm  horis,&  tempore magis op 
portunis5&commodis*

1.0 Infuper fuit prxceptuift 
fub poena excommunicationis 
maioris latxfententix,&priua- 
tionis offici), quod nullo modo 
pofsint Commendatores pecu
nias pro mifsis celebrandis largi 
tas e capfa communi Depofiti 
&ftrahere,nifi prius fibi' conftite

rit fatisfacium fuilfe obligatio* 
n i , &  miifaS fuilfe celebratas^ 
Nec pofsint d ite  rnifTarUm elee 
mofynx dc vnb Couentu ad aliu 
transferri, fine licentia eXprdia 
in fcriptisProuincialis ad minUs* 

i  1 Quod Prou feciali h 6 deu 
tur vitra quatuor Iulios;feu Re
gales quotidie pro fuis* aCfqci; 
Cxpenfis Commorando,vel vifp 
tando aliquod Monafteriurm 

%% Fuit pr^Ceptum * tjuqd 
nullus frater pofsit difcedendo 
ab aliquo Monaftetio fecum de  ̂
ferre,nili folUm libros qud| "ha~ 
bebit,imagines,Sthabitus ad 
fius vfum)reliqua Vero videlicet 
fedilia, lectum, fcafaClla * &  alia 
huiufiilodi relinquere debet aB 
vfum Conuentus, a quo difcef- 
ferit.. Si autem ad idem Monafte 
fium redire contigerit, poterit 
tunc Commendator eidem ira- 
tri,magis fupta dici aequam alte
ri ad vl uni confignare * 

i  3 Fuit prxcepturti fub pce  ̂
na excommunicationis maioris 
latx fententix,quod iiullus Co^ 
mendator pofsit accipere pecu
nias, quas religiofi fui Monafte- 
fi; in Communi capfa Depofiti 
habent,hec ab eis mutuo petere* 

i  4 Fuit pfxCeptu iuxta B re- 
Ue Sanclifsimi Domini noftri 
Clementis Papsfc V l l L  Sub 
datumRom^ die tanuarij 
*6oi* ne bona Vilius Prouinci& 
pofsint ad alia transferri, fub pce 
nis etia in d ite  Breui contentis.

E e  E t
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, .^t_quod |>ona ob mortem ala- ±jj, Fuitftamtu,quodin Mo
d iu s fratris, jiettineant adMo- nafterio Batcincnenfi (quodca- 
nafterium, cuius erat filius , &  put totius Ordinis eft) non eli- 
nonadfAinuehtumifiquoemif- geretur in Priorem nifi Reii- 
ferat profefsionern,vbicuMqu6 'giofus Magifterij dignitate, Vel 
dsesuerit y propteirea profelsio ad minus prxfentatura infigni- 
vbicumque emittatur,intelliga- tus. Electio autem aliter tacta 
turemiUaadfauoremMonaite- /ex nime nullius valoris deciara- 
rij euius erat filius., f  battir. ,
■ Fuit pr^ceptum omnibus '% '<) Fuit ftatutuni, quod ir.
«■ atribusjquod quarta,&iexta Prouincia Aragonix,circa elc- 
.ferijs C^uadragelimx defero de- dhonem Promncialis feruaretur 
beant conuenixe in choro, &  ibi alternatiua" ita &  taiiterqiicd 
c ommunem facere difciplinam. Vna vice Promncialis iit ex Ca- 
» z6 fuit prpeeptum m virtu- thalbni a , &  alia vice ex Regno 
tute Sapflx qbedienti^ Probin- Aragonix,& Nauarrx,dumirjo- 

.cialibusj&alij.s Superioribus ad do repertrerur periena habilis, 
quosde iure expettat,quod nui- &  requiiira habens ad cfficiurrt 

■ i? modo pofsmt tranlacto tr.ie.p- Promncialis exercendum. 
nioConipiendafpremitfrurn.de Oatila,& occatione fiipradi- 
alia commendaprouidere in ie- <tx dmiiionis i, &  ereffionis ha- 
qusnti triennio,nifi JVlonaftenu, rum nouarum Proifinciarum ec
cuius erat Commendator, reii- ceiie' fuit aliqUos Magiftros, &  
querithoneflereparatum,dtno- Ptxfefitatosde nouo creare, vt 
tabilitermelipratumi ac proiii- ‘in electione Prouincialis adei- 
fum de necelfarijs fecundum vi- fiet fufficiens numerus Voca- 
res Monafleri/ Vfque ad proxi- lium \ fupplendo in eis aliquas 
mam futuram inellem. .requihtas qualitates. Pro Pro-

27^ Fuit ftatutum, quod Re- uincia Aragonix fuerunt creati
deniptores Prouinciarum Ara- .fequentesi 
gpni:e,& V^alehtix,dum Ad Re- Pro Prouincia Aragonix fuit 
dimendos CaptiuoS proficifcun in Magiflhim electus Frater 
tur,fimul eant, nec aliqua inter Ioannesde 'Cafano.ua. Ad prx- 
eos fit fuperioritas,fed vnuicud- fencaturam Frater Laurentius 
que fuum librum deferat,vbiacir Altaua , Frater Ioannes Nlaux- 
notabit omnia ad redemptionis rro , Frater Leonardus Spino, 
munus pertinentia,ficutRedem Frater Micfiael Ortiz.de Sa- 
ptores Prouinciarum Caitelix, da, Frater Hieronymus de Ror 
&,Bethicx faciunt. jas,Frater Ioannesde Sauarique